PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2020 № 69
п. Новостройка
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Новостроевского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации
от 21.02.2019 № 11
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Новостроевского муниципального образования утвержденное постановлением администрации от 21.02.2019 № 11, следующие изменения:
1.1. в подпункте 6 пункта 3.4. Главы 3 «Оплата труда и порядок формирования фонда оплаты труда вспомогательного персонала администрации Новостроевского муниципального образования» слова «в размере до 2» заменить словами «в размере до 3».
2. Главному специалисту администрации Новостроевского муниципального образования (С.С. Тихонова):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

3.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления на главу администрации Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.
Глава Новостроевского
муниципального образования

                                            Е.Н. Федяев